
 

 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Giovanni XXIII”  

Via Scolari, 1 – 21030 MARCHIROLO (VA) 

Tel. 0332 997131 - Fax 0332 723140 

Email: vaic822006@istruzione.it 

PEC:vaic822006@pec.istruzione.it 

www.scuolemarchirolo.edu.it  

Codice Meccanografico: VAIC822006 

Cod. Fisc. 84002950123 
 

   

Protocollo e data vedi segnatura. 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza 

fascia personale ATA triennio di validità aa.ss. 2024/25 - 2025/26 e 2026/27 – 

D.M. 89 del 21/05/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale Per la Lombardia 

Ufficio XXI – Varese, Prot. n. 7384 del 06/08/2024; 

VISTA la normativa vigente; 

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di Terza  fascia, del 

personale ATA, all'albo di questa istituzione scolastica in data 19/08/2024. 

Si ricorda che ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024 avverso le 
graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione 

Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla data 
di pubblicazione delle stesse. 

Nel medesimo termine gli interessati potranno produrre richiesta di correzione 
di errori materiali. 

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie è disponibile agli 
aspiranti, tramite il portale ISTANZE ON LINE, la funzione web di visualizzazione 

della posizione occupata nelle graduatorie di ciascuna delle scuole scelte. 

 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO     
         Prof. Marcello Soprani 

              Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - C.F. 84002950123 C.M. VAIC822006 - A917F6E - Protocollo generale

Prot. 0002374/U del 19/08/2024 12:32

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.scuolemarchirolo.edu.it/

		2024-08-19T12:31:53+0200
	MARCELLO SOPRANI




